SERVIÇO PÚBLICO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL N.º 19/2023

RETIFICAÇÃO N.º 02/2023

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da
Bahia, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 19 /2023- Edital de Renovação –;
resolve retificar:

Onde se lê :

8. CRONOGRAMA

Onde se lê:

Atividade Período

Inscrição até o dia 04/08

Resultado 07/08

Recurso 08/08

Resultado Final 09/08

Início das atividades Creche UFBA 14/08

Leia-se

Atividade Período

Inscrição até o dia 04/08

Resultado 09/08

Recurso 10/08

Resultado Final 11/08

Início das atividades Creche UFBA 14/08

Salvador, 09 de Agosto de 2023

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil